[image: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

   26 ноября 2024 года                                                                                            № 129

г. Могоча

О присвоении звания «Почетный гражданин Могочинского муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство Амазарской городской администрации от 13.11.2024 г., ходатайство коллектива МОУ СОШ № 102 п. Амазар от 15.11.2024 г., протокол рабочего собрания МОУ СОШ № 102 п. Амазар от 01.11.2024 г., протокол рабочего собрания Амазарской дистанции пути от 05.11.2024 г., протокол рабочего собрания ГУЗ «Могочинская ЦРБ» Врачебная амбулатория пгт. Амазар от 05.11.2024 г., протокол рабочего собрания ДТВу – 2 производственного  участка ст. Амазар от 05.11.2024 г., протокол рабочего собрания МТЭ по Забайкальскому краю Могочинской дистанции электроснабжения участок ст. Амазар от 06.11.2024 г., протокол рабочего собрания Частного дошкольного образовательного учреждения «РЖД детский сад №65» п. Амазар от 07.11.2024 г., протокол рабочего собрания Стрелковой команды № 2/06 и 2/07 ст. Амазар Могочинского ВОФГП ЖДТ на Забайкальской железной дороге от 07.11.2024 г. о присвоении звания «Почетный гражданин Могочинского муниципального округа», руководствуясь Положением «О почетном гражданине Могочинского муниципального округа»,  Совет Могочинского муниципального округа  РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Могочинского муниципального округа» Сардарян Ольге Георгиевне - директору МОУ СОШ № 102 п. Амазар, за многолетний, добросовестный труд, активное участие в общественной работе, личный вклад в воспитание подрастающего поколения, организацию культурно-массовой, патриотической и спортивной работы.
1. Согласно Положения «О почетном гражданине Могочинского муниципального округа», опубликовать в газете «Могочинский рабочий» очерк с фотографией Почетного гражданина Могочинского муниципального округа Сардарян Ольги Георгиевны.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край,            г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на   сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Могочинского                              И. о. главы Могочинского
муниципального округа 		                                    муниципального округа

___________ А.М. Уфимцев                                             __________  Н.В. Мирина

2

image1.jpeg